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Pozice / Position Objednací číslo / Order Number Množství / Quantity Název Name

1 9 7737 631 5 1 Konzola levá Bracket left

2 9 7737 630 5 1 Konzola pravá Bracket right

3 9 7736 737 5 1 Rozpěra Strut

4 0 7741 449 5 1 Spojka konzoly Conjuction

5 0 7741 448 5 1 Spojka konzoly Conjuction

6 0 7741 451 5 1 Podložka Washer 

7 0 7732 731 5 2 Podložka Washer

8 0 8541 149 5 2 Nárazník Fender

9 0 7732 146 5 1 Deska pravá Plate right

10 0 7732 147 5 1 Deska levá Plate left

11 9 7736 231 5 1 Třmen Stirrup

12 0 7743 011 5 1 Třmen Stirrup

13 0133430 10 Podložka Ø14 Washer

14 0141130 8 Šroub M14x60-8.8 ISO 4014 Screw M14x60-8.8 ISO 4014

15 0061171 6 Matice M14 DIN 985 Nut M14 DIN 985

16 0177507 6 Šroub M14x65-10.9 ISO 4014 Screw M14x65-10.9 ISO 4014

17 0158917 18 Podložka Ø16 Washer Ø16

18 0274186 18 Podložka Ø16 RIPP Washer Ø16 RIPP

19 0460009 7 Šroub M16x50-8.8 ISO 4017 Screw M16x50-8.8 ISO 4017

20 0031119 4 Šroub M16x75-8.8 ISO 4017 Screw M16x75-8.8 ISO 4017

21 0074492 1 Šroub M16x40-8.8 ISO 4017 Screw M16x40-8.8 ISO 4017

22 0 7730 636 5 6 Podložka Podložka

23 0117678 6 Šroub M16x65-8.8 ISO 4014 Screw M16x65-8.8 ISO 4014

24 0265584 12 Matice M16 ISO 7042 Nut M16 ISO 7042

25 0004013 15 Podložka Ø14 samojist. Washer Ø14 self-lock

26 0141141 4 Šroub M14x90-8.8 ISO 4014 Screw M14x90-8.8 ISO 4014

27 9 7736 250 5 1 Třmen Stirrup

28 0361141 1 Šroub M14x100-8.8 ISO 4017 Screw M14x100-8.8 ISO 4017

29 0111419 2 Šroub M16x60-8.8 ISO 4017 Screw M16x60-8.8 ISO 4017

30 0172458 2 Šroub M16x45-8.8 ISO 4017 Screw M16x45-8.8 ISO 4017

31 0 9311 197 5 1 Příčka nárazníku Fender strut

32 0142450 4 Šroub M16x35-8.8 ISO 7042 Screw M16x35-8.8 ISO 7042 

33 0 7741 461 5 1 Čelist Jaw

34 0 7741 457 5 1 Podložka Washer

35 0 7741 450 5 1 Podložka Washer

36 0 7741 458 5 1 Podložka Washer

37 0 7741 459 5 1 Podložka Washer

38 0172436 4 Šroub M16x100-8.8 ISO 4017 Screw M16x100-8.8 ISO 4017

39 9 8541 040 5 1 Příčka nárazníku Fender strut



Kancelář prodeje náhradních dílů: Agrostroj Pelhřimov a.s., U Nádraží 1967, 393 12 Pelhřimov 

T: +420 565 360 115, M: +420 728 862 334,  stanislav.hejda@traclift.cz

Sale of spare parts:  Agrostroj Pelhřimov a.s., U Nádraží 1967, 393 12 Pelhřimov

T: +420 565 360 193, M: +420 602 320 305, e-mail: jan.svec@traclift.cz

Humpolecké strojírny Humpolec a.s., Pražská 490, 396 01 Humpolec
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